国家卫生健康委医院管理研究所

关于公布儿童早期矫治规范化诊疗项目
建设单位名单 (第二批)的通知

各有关单位 :

为进一步提高儿童早期矫治规范化诊疗能力和水平,我单

位于 2023年 7月 △0月 开展儿童早期矫治规范化诊疗项目建设

单位征集工作。根据申报单位材料提交情况,经项目专家委员

会综合评议,确定 44家医疗机构为儿童早期矫治规范化诊疗项

目建设单位 (第二批 ),现将名单予以公布 (见附件 )。

请各建设单位积极参与项目推进及研究工作,加强学术交

流,不断提高儿童口腔早期矫治规范化诊疗水平,积极引领区

域内医疗机构规范化开展儿童早期矫治诊疗工作。

联 系 人:医疗质量监测与控制研究室 许明璐

联系电话:010-81138557

附件:儿童早期矫治规范化诊疗项目建设单位 (第二批 )

名单

工作组

徽
日
`l∷

儿童早期矫治规范

Q屮

附件

儿童早期矫治规范化诊疗项目

建设单位 (第二批)名单
(排名不分先后 )

省 份 医疗机构名称

天 津 天津市口腔医院

河   北
河北医科大学口腔医院

河北省儿童医院

山 西 晋城健齿口腔医院

辽 宁 大连盛希口腔诊所

上 海 上海市儿童医院

江 苏

南京医科大学附属口腔医院

南京医科大学附属儿童医院

苏州市独墅湖医院 (苏州大学附属独墅湖医院 )

浙 江

浙江大学医学院附属儿童医院

杭州牙科医院集团临平口腔医院

杭州口腔医院城西院区

杭州口腔医院

杭州煦叶口腔门诊部

台州田腔医院

安 徽 安徽省儿童医院

合肥高新区亚文口腔门诊部

福  建 厦门医学院附属口腔医院

江  西 南昌大学附属口腔医院

山 东 青岛市市立医院

河 南
郑州市口腔医院

河南省儿童医院 (郑州儿童医院 )

氵|月   北

华中科技大学同济医学院附属同济医院

恩施土家族苗族自治州中心医院

宜昌伍家岗辛夷口腔诊所

湖 南 娄底乐朗口腔门诊部

广 东

广州医科大学附属口腔医院

深圳市人民医院

汕头大学医学院口腔门诊部

深圳童美齿科童乐口腔门诊部

深圳童美齿科童美口腔门诊部

海 南 海南口腔医院

重 庆

重庆医科大学附属口腔医院

重庆医科大学附属巴南医院

重庆市妇幼保健院

四

成都市妇女儿童中心医院

成都市第七人民医院

德阳市口腔医院

贵 州
贵州省人民医院

遵义医科大学附属口腔医院

云 南 昆明市儿童医院

陕 西 小白兔口腔医疗科技集团安康兔博士口腔医院

宁 夏 宁夏医科大学总医院

新 疆 克拉玛依市中西医结合医院 (市人民医院 )